
Eerste wijziging van de Verordening op de heffing en invordering van leges 

2022 

De raad van de gemeente Etten-Leur; 

  

Gezien de door de raad op 7 maart 2022 aangenomen motie evenementen; 

  

gelet op artikel 156, eerste en tweede lid, aanhef en onderdeel h en 229, eerste lid, aanhef en onderdeel 

b van de Gemeentewet; 

  

b e s l u i t : 

  

vast te stellen: 

de eerste wijziging van de VERORDENING OP DE HEFFING EN INVORDERING VAN LEGES 2022 

Artikel 1 Wijziging 
De tarieven genoemd in hoofdstuk 2 van Titel 3 van de Tarieventabel, behorende bij de ‘Legesverordening 

Etten-Leur 2022’ op nihil te stellen. 

Artikel 2 Inwerkingtreding 
Deze verordening treedt in werking op de dag na bekendmaking ervan en werkt terug 

tot 1 januari 2022. 

Artikel 3 Citeertitel 
Deze verordening wordt aangehaald als ‘eerste wijziging van de VERORDENING OP DE HEFFING EN 

INVORDERING VAN LEGES 2022.’ 

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van 11 juli 2022 

De raad voornoemd, 

Dhr. drs. W.C.M. Voeten MBA 

griffier 

Mw. dr. M.W.M. de Vries 

voorzitter 

Nr. 357722 

GEMEENTEBLAD 4 augustus 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Etten-Leur 

Gemeenteblad 2022 nr. 357722 4 augustus 2022 1 


